广东南海农村商业银行股份有限公司

NANHAI RURAL COMMERCIAL BANK
企业办理无外汇结算账户结售汇业务申请书

	企业中文名称

	企业英文名称

	人民币开户行

	组织结构代码

	人民币账号

	客户号

	申请企业必须提交资料：
□ 1、企业营业执照副本及复印件(经营范围必须注明产品、技术进出口或有意思相同的表述)

□ 2、组织结构代码证及复印件

□ 3、法人代表身份证复印件

	联系人：                                联系电话：

	现由于我单位的外汇款项均需结成人民币使用，为了方便日后业务办理，现特此书面授权贵行对我单位的外汇收入款办理即时结汇，即汇入外汇款项均按广东南海农村商业银行股份有限公司当天的挂牌汇率结成人民币，款项存入我单位的人民币账户，账号为（开立的人民币结算帐号）
特此申请。

　　    单位公章：

法人签章：

                          申请日期：    年    月   日